



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7221001674 ze dne 13.01.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 VYSOKÉ MÝTO

IČ : 48171131

DIČ: CZ48171131

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 26.01.2022

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	870000002583	Kroužek "0" odvětr.motoru SOR	9917287381	
	5 Kus		53,87	269,35
	Číslo dílu výrobce: 9917287381			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0129581			
	Odvolávka na kontrakt 9001000211 Položka 00100			
20	580111504700	Spínač 0-1		
	2 Kus		120,44	240,88
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0087692			
	Odvolávka na kontrakt 9001000037 Položka 04790			
30	879900000087	Senzor NOx	5801754016 konsig.	
	4 Kus		4.024,80	16.099,20
	Číslo dílu výrobce: 5801754016, 9941271167, 5801754015			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0127532			
	Odvolávka na kontrakt 9001000208 Položka 00130			
40	8799000000143	Těsnění víka hl.válců	504070038 konsig.	
	2 Kus		164,09	328,18
	Číslo dílu výrobce: 504070038,994899226			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0129581			
	Odvolávka na kontrakt 9001000211 Položka 00120			
50	8799000001393	Snímač hlad.oleje mot.CURSOR	9999451545	
	1 Kus		401,45	401,45
	Číslo dílu výrobce: 9999451545			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0113000			
	Odvolávka na kontrakt 9001000137 Položka 00120			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221001674 ze dne 13.01.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	879900001900	Hlava válců mot.TECTOR SOR 994893051 2 Kus	21.666,39	43.332,78
	Číslo dílu výrobce: 994893051 Objednávka podle smlouvy č. VZ0115690 Odvolávka na kontrakt 9001000151 Položka 00110			
70	879900002082	Filtr DNOx-sada opr.995801667204 konsig. 1 Kus	524,51	524,51
	Číslo dílu výrobce: 995801667204,500086593 Objednávka podle smlouvy č. VZ0127532 Odvolávka na kontrakt 9001000208 Položka 00140			
80	879900002145	Filtr paliv.jemný SOR99504292579E6konsig 2 Kus	284,57	569,14
	Číslo dílu výrobce: 99504292579 Objednávka podle smlouvy č. VZ0124452 Odvolávka na kontrakt 9001000195 Položka 00180			
90	273238103300	Spojka DAWSON 5K05375556 2 Kus	392,39	784,78
	Číslo dílu výrobce: 2732381033 Objednávka podle smlouvy č. VZ0129581 Odvolávka na kontrakt 9001000211 Položka 00030			
100	500185721000	Odvzdušňovač klik.skříně IVEC05801889850 2 Kus	2.257,44	4.514,88
	Číslo dílu výrobce: 500383034,5801889850,504212069 Objednávka podle smlouvy č. VZ0124452 Odvolávka na kontrakt 9001000195 Položka 00040			
110	879900002470	Těsnění olej.vany SOR NB18 995801541760 2 Kus	1.071,48	2.142,96
	Číslo dílu výrobce: 995801541760 Objednávka podle smlouvy č. VZ0129581 Odvolávka na kontrakt 9001000211 Položka 00190			
120	953287400000	Spojka silikon L D18 90° 504289463 4 Kus	145,82	583,28
	Číslo dílu výrobce: 0009532874,504289463 Objednávka podle smlouvy č. VZ0118633 Odvolávka na kontrakt 9001000169 Položka 00370			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221001674 ze dne 13.01.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				69.791,39 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1